ПРОЕКТ

от

“

”

2018 г..

№

	с. Новый Бельтир
[bookmark: sub_3].
 О внесении изменений в Постановление № 29 от 30.06.2017г.
 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги»
        В соответствии с ч.5 ст.121  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Бельтирское сельское поселение» от 25.02.2016  №23-3, Уставом муниципального образования  «Бельтирское сельское поселение» .
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 29 от 30.06.2017 г. «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги»: Пункт 8 изложить в новой редакции: Информация о долговых обязательствах муниципального образования, отраженных в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в Министерство финансов  Республики Алтай. Объем информации, порядок и сроки ее передачи устанавливаются Министерством финансов Республики Алтай.
    Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах                  муниципального образования «Бельтирское сельское поселение», переданных в Министерство финансов Республики Алтай, несет администрация Бельтирского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Бельтирского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                            А.Л.Таханов